503413
561787
560078
560494
560449
561507
560371

500645

Réf
507079
563048
509688
503301
506674
560720
507383
501343
560742
507934

500746
500500

500454
500612
500634
500476

501534
560191

560045
560708
561585

505875

561800
503053

503075

503266
501882
502658
500308
504201
561204
561226

509947
505718

Réf

"29%.

Jardin - Déco - Maison

Périodicité / Nbre de n°®

AD ARCHITECTURAL DIGEST

AMI DES JARDINS ET DE LA MAISON (L")
ART ET DECORATION

CAMPAGNE DECORATION

ELLE DECORATION

JARDIN PRATIQUE

JOURNAL DE LA MAISON (LE)

MAISON BRICOLAGE ET DECORATION

Tourisme - Culture

MENS. 18 N°
dont 6 n° doubles
MENS. 18 N°
MENS. 12 N°
BIMEST. 12 N°
MENS. 15 N°
dont1n°H.S
BIMEST. 14 N°
dont2 n°H.S
MENS. 15 N°
dont1n°H.S
BIMEST. 12 N°

Prix public
88,20 €
77,40 €
48,00 €
54,00 €
67,50 €
51,00 €
45,00 €

42,00 €

Prix F.A.E
39,50 €
55,00 €
32,00 €
38,00 €
38,00 €
42,00 €
31,50 €

37,80 €

Réf

560090
562238

500274
504661
560359
502580
560179

505257

Titre

MAISON ET TRAVAUX
MAISON FRANCAISE

MAISON MAGAZINE

MARIE CLAIRE MAISON
MON JARDIN ET MA MAISON
RESIDENCES DECORATION
RUSTICA

SYSTEME D

Titre

ALPES MAGAZINE

ARTS MAGAZINE

AZART

BEAUX ARTS MAGAZINE
BRETAGNE MAGAZINE
CAHIERS DU CINEMA
CONNAISSANCE DES ARTS
ENGLISH NOW

GO ENGLISH

GRANDS REPORTAGES

GUITAR PART
HISTOIRE (L)

HISTORIA

JOURNAL DES ARTS (LE)
LIRE

MAGAZINE LITTERAIRE (LE)

Périodicité / Nbre de n°

BIMEST. 8 N°
dont2n°H.S
MENS. 11 N°

dont 2 n° doubles
BIMEST. 6 N°
MENS. 12 N°
BIMEST. 8 N°
dont2n°H.S
MENS. 11 N°

dont 1 n° double
MENS. 11 N°
BIMEST. 6 N°
BIMEST. 6 N°
MENS. 12 N°
dont 4 n° spémaux
MENS. 12 N

MENS. 11 N°
dont 3 n° spemaux
MENS. 12 N

BIMENS. 22 N°
dont 2 n° doubles
MENS. 10 N°
dont 2 n° doubles
MENS. 11 N°

Prix public
49,60 €
53,90 €
59,40 €
81,60 €
49,60 €
64,90 €
83,60 €
29,40 €
36,00 €
68,00 €

83,40 €
67,50 €

62,40 €
129,80 €
59,00 €

Prix F.A.E

46,00 €
39,00 €
40,00 €
58,00 €
46,00 €
40,00 €
59,00 €
24,00 €
27,00 €
46,50 €

53,00 €
52,00 €

48,00 €
89,00 €
36,00 €
48,00 €

Réf

567312
500027

501084
500803
562261
507091

500724
501275

560315
504188

562092
508766
503705
560157
561327

561361
561462

NOS ANCETRES VIE ET METIERS
OEIL (L)

OFFICIEL VOYAGE (L)
PIANISTE

PREMIERE
PYRENEES MAGAZINE

RELIGIONS ET HISTOIRE
ROCK AND FOLK

STUDIO CINE LIVE
TECHNIKART

TERRE SAUVAGE
TODAY IN ENGLISH
ULYSSE

USHUAIA MAGAZINE
VOCABLE ALLEMAND

VOCABLE ANGLAIS
VOCABLE ESPAGNOL

Périodicité / Nbre de n°®

MENS. 10 N°
BIMEST. 8 N°
dont2n°H.S
BIMEST. 14 N°
dont2n°H.S
MENS. 8 N°
dont 4 n° doubles
MENS. 12 N°
BIMEST. 6 N°
HEBDO. 52 N°
dont 8 n° spéciaux
MENS. 12 N°

Périodicité / Nbre de n°

BIMEST. 6 N°
MENS. 11 N°
dont 1 n° double
BIMEST. 6 N°
BIMEST. 6 N°
MENS. 24 N°
BIMEST. 9 N°
dont3n°H.S
BIMEST. 8 N°
dont2n°H.S
MENS. 12 N°

Prix public

40,00 €
36,00 €

51,00 €
36,00 €
54,00 €
29,40 €
129,80 €

54,00 €

Prix public
36,00 €
75,90 €

30,00 €
47,70 €
84,00 €
56,55 €

63,80 €
65,20 €

Jusqu’au 15/ 07/2010

Sur le tota, de
vot, re command *

Prix F.AE

26,00 €
26,00 €

30,50 €
25,00 €
33,00 €
19,90 €
59,00 €

40,50 €

Prix FAE

30,00 €
59,00 €

15,15€
34,00 €
44,00 €
51,00 €

54,00 €
52,00 €

Dont 4 n° spéciaux avec CD audio

MENS. 11 N°
MENS. 10 N°
dont 2 n° doubles
MENS. 11 N°
MENS. 8 N°
BIMEST. 12 N°
BIMEST. 6 N°
BIMENS. 13 N°

42,90 €
49,00 €

60,50 €
54,70 €
58,80 €
23,40 €
56,40 €

dont 2 n° avec CD audio

BIMENS. 13 N°

56,40 €

dont 2 n° avec CD audio

BIMENS. 13 N°

56,40 €

dont 2 n° avec CD audio

ports - Loisirs

Périodicité / Nbre de n°

AUTO JOURNAL (L)

AUTOMOBILE MAGAZINE (L")
AUTOMOBILES CLASSIQUES
AUTO MOTO

BATEAUX

CHASSEUR FRANCAIS (LE)
CHEVAL MAGAZINE

CHEVAL STAR

CONCOURS MAGAZINE
CONNAISSANCE DE LA CHASSE
ESSENTIEL DE L'AUTO (L")

FAIT MAIN

FLUIDE GLACIAL

FRANCE FOOTBALL (mardi)
FRANCE FOOTBALL (mardi + WE)

GOLF MAGAZINE
JOGGING INTERNATIONAL

Enfants

MENS. 10 N°
dont 2 n° doubles
BIMENS. 26 N°
dont 1 n° spécial
MENS. 12 N°
MENS. 9 N°
MENS. 20 N°
dont 2 n° doubles
MENS. 12 N°
dont 1 n° spécial
MENS.18 N°
MENS. 6 N°

dont 1 n° spécial
MENS. 7 N°
dont 2 n° spemaux
MENS. 6 N

MENS. 12 N°
BIMEST. 6 N°
MENS. 12 N°
MENS. 12 N°
HEBDO. 24 N°
HEBDO. 48 N°

Prix public
58,40 €

89,50 €

45,60 €
52,20 €
63,80 €

61,00 €

54,00 €
29,90 €

2530 €

85,80 €
68,40 €
27,00 €
62,40 €
46,80 €
49,66 €
85,66 €

dont 24 n° mardi + 24 n° WE

MENS. 11 N°
MENS. 13 N°
dont 3 n° spéciaux e

64,90 €
70,40 €
t1n°H.S

Prix F.A.E
41,00 €

59,00 €

33,00 €
39,00 €
43,00 €

45,00 €

39,90 €
24,85 €

21,00 €

57,00 €
56,00 €
22,00 €
57,20 €
36,00 €
34,50 €
57,80 €

45,00 €
45,00 €

Réf
501860

560012
504289

505224
506539
504357
561608
503660
501376

501556
504122
501185
505909
500072
560089
560292
501062
503536

500825

Titre

MAINS ET MERVEILLES
MOTO JOURNAL
MOTO MAGAZINE

MOTO VERTE

NOTRE TEMPS JEUX *
NUMISMATIQUE ET CHANGE
ONZE MONDIAL

PECHE ET LES POISSONS (LA)
PECHEUR DE FRANCE (LE)

PLONGEE MAGAZINE

REVUE DES JEUX (LA)
REVUE DES MONTRES (LA)

REVUE NATIONALE DE LA CHASSE (LA)

SPIROU

TELE 7 JOURS JEUX
TENNIS MAGAZINE
TRENTE MILLIONS D'AMIS
VELO MAGAZINE

VOILES ET VOILIERS
(cadeau : une aquarelle)

Prix F.A.E

502951
503097

560281
501994
503828
501400
502984
503008
560258

503020
506764

ABRICOT (3 a5 ans)

ACTU (L) (dés 14 ans) (cadeau : les docs
de L'ACTU "GRANDS ECRIVAINS")
BAMBI (dés 18 mois)

DOSSIERS DE L'ACTUALITE (LES) ®
(15a 25 ans)
ETUDIANT (L")

JAPPRENDS L'ANGLAIS

JE LIS DEJA (dés 6 ans)

JE LIS DES HISTOIRES VRAIES (8 a 12 ans)
JOURNAL DE MICKEY (LE) (8 a 13 ans)

+ acces au site www.journaldemickey.com
MILLE ET UNE HISTOIRES (3 a 5 ans)
MONDE DES ADOS (LE) (10 & 14 ans)

Périodicité / Nbre de n°

MENS. 11 N°
QUOT. 85 N°

MENS. 10 N°
dont 2 n° avec suppl
MENS. 10 N°

MENS. 13 N°
dont1n°H.S
BIMEST. 6 N°
MENS. 10 N°
MENS. 11 N°
HEBDO. 30 N°

MENS. 11 N°
BIMENS. 16 N°

42,90 €
40,80 €

54,00 €
40,00 €
69,70 €
27,00 €
49,00 €
60,50 €
57,00 €

60,50 €
78,40 €

Prix public

39,00 €
34,00 €

42,00 €
32,00 €
36,90 €
20,00 €
45,00 €
49,00 €
46,00 €

49,00 €
59,50 €

Réf
561057

501219
503042
508665

503064
502603

503086
506742
509105
561978

560236
560247

MON QUOTIDIEN (10 a 14 ans)

(cadeau : les cartes postales de Berth)

MUTEEN
PAPOUM (6 mois a 3 ans)
PHOSPHORE (dés 14 ans) + un site

d'orientation + médiathéque numérique

PIROUETTE (5 a 8 ans;

)
P'TITES FILLES A LA VANILLE (LES)

(3a5ans)

P'TITES PRINCESSES (LES) (5 & 8 ans)
P'TITES SORCIERES (LES) (8 & 12 ans)

SCIENCE ET VIE DECOUVERTES
(8a12ans

)
SCIENCE ET VIE JUNIOR (13 & 17 ans)

WINNIE (3 4 5 ans)
WITCH MAG (8 a 13 ans)

Périodicité / Nbre de n°®

BIMEST. 6 N°
HEBDO. 24 N°
MENS. 14 N°
dont4n°H.S
MENS. 12 N°
MENS. 12 N°
MENS. 6 N°
MENS. 15 N°
MENS. 12 N°
MENS. 10 N°
dont 2 n° doubles
MENS. 10 N°
dont 2 n° doubles
MENS. 12 N°
MENS. 10 N°
MENS. 12 N°
HEBDO. 17 N°
BIMEST. 10 N°
MENS. 15 N°
dont 1 n° double
MENS. 11 N°
dont 1 n° double
MENS. 11 N°
dont 2 n° spéciaux
MENS. 12 N°
dont 2 n° spéciaux

Périodicité / Nbre de n°®

QUOT. 85 N°®

MENS. 20 N°
MENS. 10 N°
MENS. 9 N°

MENS.
MENS.

11N
11N

MENS.
MENS.
MENS.

MENS. 18 N°
dont6 n° H.S
MENS. 12 N°
MENS. 12 N°

11N°
11N°
12 N°

Prix public

3540 €
78,40 €
69,00 €

63,60 €
3540€
29,40 €
48,00 €
57,00 €
48,00 €

55,00 €
84,00 €
55,00 €
54,00 €
39,10 €
29,00 €
88,00 €
44,00 €

50,50 €

Prix public
40,80 €

66 30€

60,50 €
60,50 €

60,50 €
60,50 €
58,80 €
87,00 €

54,00 €
43,20 €

29,00 €
39,00 €

48,00 €
43,50 €
32,50 €
19,50 €
36,00 €

36,00 €
36,00 €

Prix F.A.E

29,50 €
49,00 €
53,62 €

53,00 €
29,90 €
24,50 €
39,90 €
32,00 €
40,50 €

33,00 €
48,90 €
25,76 €
34,90 €
29,50 €
24,50 €
57,20 €
33,00 €
39,00 €

54,10 €

Prix FAE
32,00 €
19,00 €

44,00 €
59,80 €

49,00 €
49,00 €

49,00 €
49,00 €
4590 €
64,00 €

42,00 €
34,50 €

* votre remise CE ne s’applique pas sur les titres avec un point rouge

- Les offres d’abonnements présentées dans ce document sont valables uniquement pour la France métropolitaine, Corse incluse.
- France Abonnements Entreprises - Groupe ADLPartner agit au nom et pour le compte des éditeurs de presse.
- Une question, un conseil : France Abonnements Entreprises - Service Clients : 3 rue Henri Rol - Tanguy - 93100 MONTREUIL
Mail : serviceclientsfae@adlpartner.fr Tél: 01 72 74 05 49 (Tarif : selon votre opérateur).
- Conformément a la Loi Informatique et Libertés du 6 janvier 1978, vous disposez d’un droit d’acces, de rectification des
données nominatives vous concernant. France Abonnements Entreprises s’engage a ne pas utiliser les données
communiquées par les salariés (ni a les transmettre a d’autres sociétés).

- Les objets valorisés vous seront expédiés par I’éditeur environ
8 semaines apres réception de votre commande.

- Vous recevrez vos magazines dans les délais suivants : 2a 3
semaines, pour un quotidien, 2 a 4 semaines pour un hebdomadaire,
4 a 5 semaines pour un mensuel.

- ADLPartner S.A. - 3 avenue de Chartres - 60500 CHANTILLY -

RCS SENLIS B 393 376 801




eminin - Masculin - Famille

Périodicité / Nbre de n°

504762
500522
560405

560562
509239
562137
560135
500511
503402
500948
501208
504740
504627
507596
561934
561956
500241
501163

AVANTAGES
COSMOPOLITAN (format poche)
ELLE (cadeau : un sac "ELLE")

ENFANT MAGAZINE

FAMILI

FEMME ACTUELLE

FEMMES ATMOSPHERES
GAULTMILLAU

GLAMOUR

GQ GENTLEMEN'S QUARTERLY
JALOUSE

MARIE CLAIRE

MARIE FRANCE

MODES ET TRAVAUX

NOTRE TEMPS ®

NOTRE TEMPS + NOTRE TEMPS JEUX ®
NOUS DEUX + 1 roman / mois
OFFICIEL (L")

509273 OPTIMUM

Actualités

MENS. 20 N°
MENS. 22 N°
HEBDO. 40 N°
dont 3n° spéciaux
MENS. 24 N°
BIMEST. 12 N°
HEBDO. 52 N°
MENS. 10 N°
BIMEST. 6 N°
.24 N°
L 12 N°
.20 N°
.24 N°
.14 N°
L12N°
.18 N°
. 24 N°
HEBDO. 26 N°
MENS. 15 N°
dont 3 n° spé(:laux
MENS. 10

Prix public

40,00 €
41,80 €
81,50 €

60,00 €
30,00 €

67,60 €
39,00 €

71, '85 €
30,00 €

Prix F.A.E

27,50 €
27,50 €
42,00 €

31,90 €
17,00 €

59,95 €
30,00 €

27 00 €
16,00 €

Réf
561620
502085
500892
562991

500982
500623

561743
562058
507866
560304

560056
507608
507530
503389

504807

Titre Périodicité / Nbre de n°®

MENS. 24 N°
BIMEST. 6 N°
MENS. 12 N°
MENS. 11 N°
dont 1 n° double
MENS. 15 N°
BIMEST. 9 N°
dont1n°H.S
HEBDO. 52 N°
HEBDO. 52 N°
HEBDO. 52 N°
HEBDO. 50 N° X
dont 1 n° spécial et 2 n° doubles
HEBDO. 52 N° 54,60 €
MENS. 12 N° 33,60 €
HEBDO. 26 N° 52,00 €
MENS. 10 N° 49,00 €
dont 2 n° doubles
MENS. 20 N°

Prix public

PARENTS

PHYTOTHERAPIE EUROPEENNE (LA)
PLEINE VIE

PSYCHOLOGIES MAGAZINE

QUESTIONS DE FEMMES
SAVEURS

TELE 7 JOURS

TELE LOISIRS

TELE POCHE

TELERAMA avec 1 n° H.S

"LE CHAT"a7,90€

TELE STAR

TOP SANTE

VEILLEES DES CHAUMIERES (LES)
VOGUE

VOTRE BEAUTE
dont2n°H.S

59,00 €

Réf
501051
504605

Titre

CHALLENGES avec une montre LIP & 27 €
CHINE AU PRESENT (LA)

(cadeau : un calendrier chinois)

CLOSER

COURRIER INTERNATIONAL

CROIX (LA) ®

ENTREPRENDRE

ENTREPRISE (L")

500050
503659
506449
502186
562148
562126 EXPANSION (L') avec un conférencier signé
L'EXPANSION a 20 €

EXPRESS (L') avec un radio-réveil a 28 €

+ L'EXPRESS STYLES + L'EXPRESS REUSS
FIGARO BUSINESS (LE) (lundi au vend)
WEEK ENDS DU FIGARO (LES)

(quot du vend + éd. du sam)

INVESTIR

JOURNAL DES FINANCES (LE)

LETTRE DE LA BOURSE (LA)

MARIANNE

MIEUX VIVRE VOTRE ARGENT

MONDE DIPLOMATIQUE (LE)
MONDE DOSSIERS ET DOCUMENTS (LE)

561664

501916
502142

502333
500768
561439
562711
561518

561158
562430

560269
561765

MONDE (LE) + suppl "LE MONDE MAGAZINE"
NEWSWEEK

Périodicité / Nbre de n°

HEBDO. 44 N°
MENS. 12 N°

HEBDO. 30 N°
HEBDO. 26 N°
QUOT. 50 N°
MENS. 10 N°
MENS. 22 N°

Prix public

137,00 €
38,00 €

45,00 €

dont 2 n° spéciaux et 2 n° double

MENS. 22 N°
dont 2 n° doubles
HEBDO. 24 N°
IR

QUOT. 130 N°
HEBDO. 26 N°

HEBDO. 22 N°
HEBDO. 26 N°
HEBDO. 12 N°
HEBDO. 26 N°
MENS. 18 N°
dont 6 n° spéciaux
MENS. 12 N°
MENS. 11 N°
dont 1 n° double
QUOT. 60 N°
HEBDO. 52 N°
dont 4 n° doubles

108,00 €
112,00 €

169,00 €
150,80 €

88,00 €
98,80 €
162,60 €
65,00 €
73,80 €

54,00 €
3245 €

95,00 €
234,00 €

Prix F.A.E

49,00 €
34,00 €

35,00 €

40,00 €
40,00 €
45,00 €

95,00 €
76,50 €

55,00 €
47,00 €
99,00 €
39,00 €
35,00 €

39,00 €
29,00 €

38,00 €
55,00 €

Réf
560225

562193
500207

560168

500601
560113

561293
560146
561035

504043
504302

505189
505998

+ acces privilégié au site www.60millions-mag.com

501905
561192
501972
503176

Périodicité / Nbre de n°®

NOUVEL OBSERVATEUR (LE) HEBDO. 24 N°
avec une montre LIP & 27 € + suppl TELEOBS CINEMA

PARIS MATCH HEBDO. 52 N° 124,80 €
PARTICULIER (LE) © MENS. 16 N° 79,30 €
(cadeau : 2 appels & "ALLO CONSEIL") dont 4 n° H.S et 1 guide fiscal
PELERIN e HEBDO. 52 N° 140,40 €
(cadeau : le H.S SAINT JACQUES DE COMPOSTELLE)

POINT DE VUE HEBDO. 26 N° 57,20 €
POINT DE VUE + IMAGES DU MONDE HEBDO. 29 N° 70,70 €

Prix public
111,00 €

Prix F.A.E

30,00 €

27,00 €
39,90 €

26 00 €
41,50 €

Prix F.AE
45,00 €

86,60 €
59,00 €

69,90 €

45,00 €
56,00 €

dont 3 n° "D'IMAGES DU MONDE"

HEBDO. 24 N°
HEBDO. 40 N°
MENS. 19 N°

99,00 €
56,00 €
92,00 €

POINT (LE) avec une station Météo a 15 €
PUBLIC

QUE CHOISIR

dont 4 n° H.S et 4 n° spéciaux
REPONSE A TOUT !

REVENU (LE)

dont 6 n° spéciaux "PLACEMENTS"
SELECTION DU READER'S DIGEST
(avec un cadeau surprise)
SOIXANTE MILLIONS DE CONSOMMATEURS MENS. 19 N°

MENS. 15 N°
HEBDO. 32 N°

MENS. 10 N°

45,00 €
120,00 €

39,00 €
93,60 €

SPECTACLE DU MONDE (LE)

(cadeau : coffret montres femme/homme)
TIME (cadeau : une pendulette

pivotable multifonctions)

VALEURS ACTUELLES

(cadeau : une lampe dynamo)

VIE (LA) ©

MENS. 11 N°
dont 1 n° double
HEBDO. 54 N°
dont 4 n° doubles
HEBDO. 26 N°

80,00 €
237,60 €
83,20 €

HEBDO. 26 N° 75,40 €

ciences - Techniques

Titre
AIR ET COSMOS

CERVEAU ET PSYCHO

CIEL ET ESPACE

JOURNAL DES PSYCHOLOGUES (LE)
PHOTO

508283

560843
502872
504436
561912

Périodicité / Nbre de n°

HEBDO. 24 N°
dont 2 n° spéciaux
BIMEST. 6 N°
MENS. 12 N°
MENS. 6 N°
MENS. 10 N°
dont 1 n° spécial

Prix public
119,00 €

41,70 €
58,80 €
36,00 €
49,00 €

3 SOLUTIONS

Par courrier
Document a retourner a

Prix F.AE
80,00 €

26,00 €
44,10€
30,00 €
29,90 €

Réf

560821
500555
562610
509138

Périodicité / Nbre de n°®

MENS. 12 N°
dont 1 n° spécial
MENS. 11 N°
dont 3 n° spéciaux
MENS. 16 N°
dont4 n°H.S
MENS. 12 N°

Titre
POUR LA SCIENCE

Prix public

74,70 €
RECHERCHE (LA) 67,50 €
SCIENCE ET VIE 70,00 €

SCIENCES ET AVENIR * 48,00 €

POUR CONMNMANDER

Par téléphone et par internet

45,00 €
45,00 €
63,00 €

36,00 €
55,00 €

29,95 €
69,00 €

dont 7 n° H.S et 1 n° spécial IMPOTS

52,00 €
49,40 €
35,00 €
39,00 €

Prix F.AE
47,00 €

52,00 €
49,90 €
30,00 €

FRANCE ABONNEMENTS ENTREPRISES
60932 CREIL CEDEX
accompagné de votre paiement a
I'ordre de F.A.E

VEUILLEZ VOUS ADRESSER A VOTRE RESPONSABLE
ASCEE POUR OBTENIR LES CODES D’ACCES

Prénom et Nom :

Adresse :

Code postal :

E mail :

H 301 126 453 53 351335 GB 846

Montant de la commande
25% B
0

Déduisez votre remise exceptionnelle

€
.FRANEE
ABONNEMENTS
ENTREPRISES




